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Ergenekon davasının bir numaralı sanığı Odatv’ye konuştu: "Bütün bunlar göz
ardı edilerek bana ceza verildi"

Emekli Astsubay Oktay Yıldırım’a ise "tehlikeli madde bulundurmaktan" 3 yıl 4 ay
hapis cezası verildi. Yıldırım kararın ardından Odatv’ye konuştu.

Yargıtay'ın bozma kararının ardından yeniden görülen 235 sanıklı Ergenekon kumpas davasının son duruşması dün
görüldü. Duruşma sonunda, "Ergenekon örgütünü kurma", "yönetme" suçundan tüm sanıkların beraat ettiği açıklandı.
Böylelikle Türkiye Cumhuriyeti’nin en büyük kumpası çöktü.

Ergenekon kumpasının başlangıcı olan Ümraniye bombalarıyla suçlanan, davanın bir numaralı sanığı Emekli Astsubay
Oktay Yıldırım’a ise "tehlikeli madde bulundurmaktan" 3 yıl 4 ay hapis cezası verildi. Yıldırım kararın ardından Odatv’ye
konuştu.

Davayı değerlendirirken kendi durumunu düşünerek değil kararın bütününe bakarak hareket ettiğini vurgulayan Yıldırım,
davanın Ergenekon’un kumpas olduğunu hükme bağladığını belirtti.

Kararın kişiler bazında incelenmediğini belirten Yıldırım, “Milyonlarca sayfaya ulaşan bir yekundan bahsediyoruz.
Yargıtay’ın bütün olarak yaptığı incelemeyi kişiler bazında bir değerlendirmeye tabi tutmadı. Nedir o? Yasa dışı yapılan
aramalar, yasa dışı elde edilen deliller, yargılama sırasında ortaya çıkan birtakım kanıtlar kişiler bakımından ele
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Oktay Yıldırım ergenekon ceza hapis astsubay arşiv

alınmadı. Burada benim durumum biraz daha özellik arz ediyor” diye konuştu.

“KANITLAR GÖZ ARDI EDİLEREK CEZA VERİLDİ”

Ümraniye’de bulunduğu iddia edilen bombalarla ilgili yapılana aramanın hiçbir tanığı olmadığını ifade eden Yıldırım,
mühimmatın ortada olmadığını, tutanakların düzmece ve birbiriyle uyumsuz olduğunu vurguladı.

Yıldırım, durumun kanıtı olarak Ergenekon tertibinin çökmesinde önemli rol oynayan, polislerin 12 Haziran 2007 akşamı
Çakmak Polis Karakolu’nda aralarında yaptıkları konuşmaların video kaydını gösterdi. Davada ceza alan Yıldırım, “buna
rağmen bütün bunlar göz ardı edilerek bana ceza verildi” diye konuştu.

İMİTASYON KILIÇ GEREKÇE GÖSTERİLDİ

6136 sayılı ateşli silahlar ve bıçaklar hakkındaki kanuna muhalefetten de ceza aldığını vurgulayan Yıldırım, söz konusu
cezanın evinde bulunan imitasyon kılıç gerekçe gösterilerek verildiğini belirtti.

Oktay Yıldırım, mahkemenin örgütün var olmadığına yönelik kararını delil yetersizliğine dayandırmasını büyük bir yanlış
olarak değerlendirerek şunları söyledi:

“İddianame birtakım şeyler koyar ortaya, kanıtlar koyar. Mahkeme de o iddianamedeki kanıtlara bakarak iddiaları
değerlendirir. Der ki ‘bu kanıtlar bu iddiaları karşılıyor ya da bu kanıtlar bu iddiaları karşılamaya yetmiyor.’ Böyle bir
karar verilir. Teknik olarak bu kararda bir beis yok. Delil yetersizliği siyasi anlamda şu şekilde açıklanır: Aslında burada
bir şeyler var da ortaya konan deliller yetmiyor şeklinde açıklanır. Ama hukuki olarak verilen karar doğrudur.”

YARGI ALTIN ÇAĞINI YAŞIYOR MU?

15 Temmuz’da yaşananların ardından FETÖ’cülerin elinde silahla yakalandığını belirten Yıldırım, bu davanın kararının
sadece hukuki mülahazalarla yazılamayacağını savundu. Yıldırım, davanın sonucunda sahte delilleri hazırlayanlar
hakkında da kararlar çıkması gerektiğini vurguladı.

Oktay Yıldırım, verilen cezanın ardından “yargı altın çağını yaşıyor” söyleminden geri adım atıp atmadığına yönelik soruya
“hayır” yanıtını verdi. Gerekçe olarak mahkeme heyetinin verdiği kararın doğru olduğunu ifade eden Yıldırım, eksik ve
hataların var olduğunu belirtti. Yıldırım sözlerini şöyle noktaladı:

“Oysa biz eskiden ne diyorduk; mahkemeler kumpas kuruyor. Mahkemeler delil üretiyor. Hakimler, savcılar suç
uyduruyor. Mahkemeler hukuku, silahlı kuvvetlere karşı silah olarak, aydınlara karşı silah olarak kullanıyor diyorduk.
Bugün böyle bir şey var mı? Yok. Bugün kimse mahkemeleri kumpas kurmakla, orduya pusu kurmakla suçluyor mu?
Hayır.”
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